Ponens, ad normam can. 1736, die 3 Iunii decrevit instantiam esse pe

remptam. 

X . P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

E. P . D . Wynen. 

Attenta renunciatione actricis, E. P. D. Ponens, mandavit acta in 

Archivo reponi decreto diei 21 Iunii. 

X I . P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum sacramenti, 

coram Excmo M. Massimi, Decano Ponente. 
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Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

interposita ab actore adversus sententiam rotalem diei 10 Decembris .1931, 

declarata est deserta ad normam can. 1736, et acta posita sunt in Archivo, 

ex decreto Ponentis diei .15 Iulii. 

X I I . STJRRENTINA. - Reiectionis libelli seu damnorum, coram R. P. D. 

F. Parrillo. 

Libellum exhibitum officiali Curiae dioecesanae a sac. N. N. adversus 

Curiae Cancellarium de damnis sibi reficiendis ob causatam malam rela

tionem examinatorum in concursu ad paroeciam X, legitime fuisse reiec

tum in casu, Turnus decrevit die 25 Iulii 1933. 

XIII . E". E". - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum fidei, coram 

R. P. D. Jullien. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, E. P. D. Po

nens ad normam can. 1736, decrevit die 16 Iulii 1933, causam esse pe

remptam. 

X I V . C A T A N E N . - Nullitatis matrimonii ex caipte defectus consensus, co

ram R. P. D. A. Jullien. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per biennium in hac causa, 

ad normam can. 1736 instantiam esse peremptam R. P. D. Ponens decla

ravit decreto diei 31 Iulii. 

X V . L E O D I E N . - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum sacramenti, 

coram Excmo M. Massimi, Decano Ponente. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, declarata est 

deserta appellatio a patrono actricis interposita adversus sententiam rota

lem diei 28 Martii 1932 (cn. 1736), et acta posita sunt in Archivo, ex de

creto Ponentis diei 31 Iulii 1933. 

X V I . S E C O V I E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. F. Morano. 

Cum R. D. Vinculi Defensor penes Tribunal Sacrae Rotae non prose

quendam censuerit appellationem adversus sententiam Tribunalis Eccle

siastici Salisburgensis, qua iterum definitum est constare de matrimonii 

nullitate in casu, R. P. D. Ponens die 10 Augusti appellationem de-

sertam declaravit, ita ut partibus liceat transire ad nova vota. 

XVII . G A L L E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et met us, coram